[image: ]
[bookmark: _GoBack]
EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2022
CONTRATANTE: CITEGEM - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO MULTIFUNCIONAL, representado pelo Presidente Sr. ARMINDO DAVID HEINLE.

[bookmark: _Hlk114499229]CONTRATADA: AUTOPEÇAS MULLER LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 90.697.376/0001-90, com sede à Avenida Erno Pauvels, 2407, na cidade de São Martinho/RS, CEP 98.690-000, denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo seu representante legal, Sr. NEREU HUGO MULLER, inscrito no CPF n° 412.479.490-87, residente e domiciliado na cidade de São Martinho.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSERTO DO CARREGADOR FIAT ALLES FR-10M, INCLUINDO PEÇAS E MÃO DE OBRA

Data: 21 de setembro de 2022.

image1.png
(® CITEGEM

Consorcio Intermunicipal de Gestao Multifuncional